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Höörs läge mitt i Skåne, i Öresunds regio nen och 
nära de större städerna, gör att förutsätt ning arna för 
en gynnsam utveck ling är mycket goda. Det pågår 
ett intensivt arbete i Öresunds regio nen för att ge 
regio nen en stark roll. Ar betet berör transporter, 
miljöfrågor, gemensam ar betsmarknad, olikheter i 
lagstiftning m.m. För ändringarna kommer att bli 
stora, även för Hö örs kommun. Det kommer troli-
gen att ta fl era år innan förändringarna blir så pass 
påtag liga att Öresundsregionen med sina cirka tre 
miljoner invå nare har uppnått rollen som Nordens 
mest bety delsefulla region. 

Mot bakgrund av den pågående föränd ringen 
fi nns det ett antal övergripande strategiska och 
visionära mål för Höörs kommun som ut gör led-
stjärnor i det fortsatta planeringsar betet. De fi nns 
inom områdena: ”Attraktivt boende”, ”Ut vecklat 
näringsliv” och ”Resurshushållning”.

Attraktivt boende
• Planera för attraktiva och naturnära boendemiljöer. 

Kommunens läge mitt i Skåne med fi na 
bo endemiljöer kan göra att Höör blir än mer att-
raktiv som boendeort i en växande Öre sundsre-
gion. Sett från Malmö, Lund och Kö penhamn, är 
Höörs kommun det område med störst närhet till 
stora samman häng ande natur- och skogsområden 
av värde. 

•Öka Ringsjöns attraktionskraft. 
 Ring sjön är Skånes andra sjö vad gäller storlek 

och en stor till gång för kom mu nen och regionen 
som rekreations om råde.

• Förbättra infrastrukturen i hela kom munen. 
 Vä garna till och från kommu nen behöver gene-

rellt sett för bättras. Tätortstrafi k i Höör, Orup, 
Sä tofta, Ringsjöbandet, tåg stopp i Tjör narp samt 
fl er avgångar med Pågatå gen, Kustpilen, Öre-
sundstågen m.m. är ytterligare öns kemål. Mål-
sättningen är att öka kollek tivtrafi  kens andel av 
persontrans porterna. 

• Skapa bra skolor och stimulera kulturell verksam het.
 Skolor med god standard betyder mycket vid val 

av boendeort. Kulturell aktivitet - musik, teater 
och konst - ökar kommunens attraktivitet. 

Utvecklat näringsliv
• Stimulera en ökad företagsetablering i  kommunen. 
 En ökning av näringsverk samheten är vik tigt för 

att skapa ett fungerande och levande sam hälle. 
Med mer arbetsplatser i kommu nen be höver 
mindre tid läggas på arbets pendling. Transportar-
betet kan därmed också bli mindre. 

• Vara positiv till ökad turism. 
 Turis men är en näringsverksamhet som har stor 

potential att växa i Höörs kommun. Höörs 
kommun kan  betraktas som Öre sundsregionens 
gröna lunga.

Resurshushållning
• Miljötänkandet ska ge nomsyra allt arbete i kom-

munen. 
 Agenda 21-arbetet och planeringsar betet ska 

bedrivas mot en hållbar ut veckling vilket är vik-
tigt för profi le ringen av kom mu nen.

• Verka för att förbättra förutsättning arna för att bevara 
och utveckla en le vande landsbygd. 

 Skapa förutsättningar för att bibehålla och stärka 
servicenivån. 

Höörs kom mun på 2000-talet
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Förbättra infrastrukturen Levande landsbygd och ökad turism
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Bakgrund
Sedan mycket lång tid har Höörs kommun, tack 
vare den vackra naturen och rena luf ten, haft stor 
betydelse för rekreation, vård och re habili tering 
i hela Skåne. Under de senaste 20-30 åren har 
antalet invånare ökat kraftigt. Nya bo stads områden 
har vuxit fram och ett stort antal fri tidshus har 
omvandlats för permanentboende.

Det faktum att Öresundsförbindelsen sam man-
binder Danmarks huvudstad, Köpen hamn, med 
Sveriges tredje största stad, Malmö, är något 
som måste beaktas i framtidsprognoserna. Öre-
sunds regionen som består av Själland och Skåne, 
har cirka tre miljoner invå nare. Utvecklingspo tenti-
alen i Öresundsregionen är mycket stor. Antalet 
ut bildningsplatser inom universitet och högsko lor 
är t.ex. det största inom Norden. 

Öresundsregionen förväntas få en gemen sam 
arbets- och bostadsmarknad. Även områden som 
kultur, nöje, handel, rekrea tion etc., kom mer att 
stimuleras och påver kas tack vare Öresundsbron. 
Många har uttalat att Öresundsregionen kommer 
att bli Nordens mest dynamiska och betydelse fulla 
region.  

Höörs kommun har ett centralt läge mitt i Skåne. 
Det nya, enade Skåne som ett län, har markerat 
Höör än mer på kartan. Även i den geografi skt 
sett större Öresundregio nen har Höör ett läge som 
är mycket gynn samt för den långsiktiga utveck-
lingen. Sedd från Malmö, Lund och Kö pen hamn, 
är Höörs kommun den mest nära kommunen med 
stora sammanhängande natur- och skogsområ den 
av värde. Detta är en stor konkur rens fördel för 
kommunen. De mest påtagli ga förändringarna eller 
förstärkning arna, jäm fört med nuvarande förhållan-
den, förväntas ske inom boende, företagsetable ring 
och turism.

Boende
Kommunens läge nära Lund, Malmö och bro fästet 
samt goda pend lingsmöjligheter med tåg och bil, 
gör att Höör kommer att bli ännu mer attraktiv som 
boendeort. Naturnära boen demil jöer med slätt, 
skog och sjöar kommer att vara viktiga för mark-
nadsföringen av Höör i en expansiv Öresundsre-
gion.

Företagsetablering
Genom närheten till de större städerna i regio nen 
kan en ökad etablering av fö retag förväntas. De 
branscher som med ganska stor säkerhet kommer 
att kunna dra nytta av regionens expan sion är kurs- 
och konferensanläggningarna, där återigen natur-
miljön och kommunika tionsmöj ligheterna är vik-
tiga. Sjuk- och vårdhem, som är en stor sektor 
inom kommunen, kommer att ha nytta av att verka 
inom en större region. Antalet små tjänsteföretag 
förväntas också öka och di stansarbete kommer att 
få större betydelse.

Turism
Öresundsförbindelsen förväntas öka rörligheten i 
regionen och därmed kommer ett större antal dans-
kar och tyskar att välja Höörs kommun för kortare 
eller längre vistelser. Naturen, Ringsjön, fi skemöj-
ligheterna och Skånes Djurpark är några exempel 
som lockar många besökare till kom munen.
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